沙天创环保有限公司”（以下简称“合资公司”，合资公司名称最终以工商登记信息为准），

注册资本：4025 万元，其中公司出资人民币 201.25 万元，占合资公司注册资本的5%；长沙

顺泰出资人民币 546.1925 万元，占合资公司注册资本的 13.57%；创业环保出资人民币

3277.5575 万元，占合资公司注册资本的 81.43%。相关公告已于2016年 7月 16日披露在信

息披露媒体巨潮资讯www.cninfo.com.cn上。

4、公司的控股子公司宁波梅山保税港区膜天君富投资管理有限公司 （以下简称“膜天

君富公司”，本公司持有股份占其注册资本的 40%）与君丰泰富（北京）投资管理有限公司

（以下简称“君丰泰富公司”）共同出资设立有限合伙企业“成都市西部环保产业发展股权

投资基金（有限合伙）”。 双方合伙人共同出资 10000 万元，其中膜天君富公司以普通合

伙人形式出资现金 1000 万元，占出资总额的10%，君丰泰富公司以有限合伙人形式出资现金

9000 万元，占出资总额的 90%。相关公告已于2016年 8月 18日披露在信息披露媒体巨潮资

讯www.cninfo.com.cn上。

5、 2016年12月5日，公司与九江市玖诚环保产业投资有限公司（以下简称“玖诚环保”）

天津膜天膜科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

50

友好协商，决定共同出资设立“江西玖诚津膜环境科技有限责任公司”（以下简称 “合资公

司”，合资公司名称最终以工商登记信息为准），注册资本：1000万元， 其中公司出资人民

币490万元，占合资公司注册资本的49%；玖诚环保出资人民币 510万元，占合资公司注册资

本的51%。相关公告已于2016年12月5日披露在信息披露媒体巨潮资讯www.cninfo.com.cn上。

（四）其他再融资方案的进展情况

2016年9月28日，公司召开第二届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等与本次重大资产重组相关

的议案。截止目前，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可项目审

查一次反馈意见通知书》（163863号），公司正积极组织相关中介机构准备回复材料。相关

进展公告详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天津膜天膜科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 16,368,253 5.93% 0 0 0 -15,049,572 -15,049,572 1,318,681 0.48%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 16,368,253 5.93% 0 0 0 -15,049,572 -15,049,572 1,318,681 0.48%

其中：境内法人持股 15,037,707 5.45% 0 0 0 -15,037,707 -15,037,707 0 0.00%

   境内自然人持

股
1,330,546 0.48% 0 0 0 -11,865 -11,865 1,318,681 0.48%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 259,669,454 94.07% 0 0 0 15,049,572 15,049,572 274,719,026 99.52%

1、人民币普通股 259,669,454 94.07% 0 0 0 15,049,572 15,049,572 274,719,026 99.52%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 276,037,707 100.00% 0 0 0 0 0 276,037,707 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年12月26日华泰资产管理有限公司、财通基金管理有限公司、泓德基金管理有限

公司、广发证券资产管理（广东）有限公司所持公司非公开发行限售股份上市流通，本次解

除限售的股份数量共计15,037,707股，实际可上市流通数量为15,037,707股。

2、戴海平的高管锁定股每年按照上年末持有股份数的25%解除限售。

天津膜天膜科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司经向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司和深圳证券交易所申请，获准办理

非公开发行限售股份上市流通及公告事宜。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增

加限售

股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

戴海平 47,461 11,865 0 35,596 高管锁定股

每年按照上年末持